（様式Ａ２－２）
業務の実施体制誓約書

穴水町長　吉村　光輝　様

令和　　年　　月　　日

配置予定技術者を下記のとおり選定し、総括責任者及び各主任技術者は、特段の事情がない限り変更しないことを誓約します。

記

総括責任者　　　　　　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経験年数　　年）

意匠担当主任技術者　　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経験年数　　年）

構造担当主任技術者　　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経験年数　　年）

電気設備担当主任技術者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経験年数　　年）

機械設備担当主任技術者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経験年数　　年）

積算担当主任技術者　　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経験年数　　年）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　共同企業体名称

　　　　　　　　　　　　　　代表構成員　　　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　その他の構成員　　　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　その他の構成員　　　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞